

Protokół Nr 64/2012
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 3 sierpnia 2012 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 12.00. Obrady prowadził Starosta Robert Pawłowski.

W posiedzeniu uczestniczyli: Grzegorz Świtalski, Jacek Czerepko, Włodzimierz Rogowski, Dorian Oleszek, Zbigniew Kościukiewicz, Ewa Obara, Katarzyna Szukała, Hanna Zaborowicz, Janusz Milczarek.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie odwołania od decyzji Zarządu Powiatu w sprawie umorzenia wartości prac wykonanych na wewnętrznej sieci kanalizacyjnej w budynkach dzierżawionych przez Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego .
2. Przyjęcie stanowiska w sprawie wyjaśnień do protokołu kontroli obiektów z dnia 15 maja 2012 r. przez Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego.
3. Rozpatrzenie wniosku Zdzisława Ziółkowskiego w sprawie wypowiedzenia umowy najmu nieruchomości.
4. Zapoznanie się z protokołem pokontrolnym z kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie.
5. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Gubina w sprawie dofinansowania przebudowy ulic Chrobrego, Roosevelta i Piastowskiej w Gubinie.
6. Przyjęcie informacji w zakresie monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych w Powiecie Krośnieńskim w I półroczu 2012 roku.
7. Informacja dotycząca stanu bezrobocia w powiecie krośnieńskim wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku.
8. Zapoznanie się z protokołem pokontrolnym z kontroli przeprowadzonej w Powiatowym Domu Dziecka w Gubinie.
9. Przedstawienie opinii prawnej dotyczącej określenia poziomu prawnej równoprawności podmiotów Powiatu Krośnieńskiego i Spółki Grupy Nowy Szpital w zapisach umowy z dnia września 2009 r.
10. Zapoznanie się z orzeczeniem technicznym w sprawie stanu zachowania się konstrukcji przybudówki przy budynku Delegatury Starostwa Powiatowego w Gubinie .
11. Informacje finansowe
12. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Wicestarosta, Grzegorz Świtalski przedstawił pismo Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego w sprawie umorzenia wartości prac wykonanych na wewnętrznej

sieci kanalizacyjnej w budynkach dzierżawionych przez Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu niniejszej sprawy pod obrady Komisji Zdrowia.

Ad.2

Wicestarosta, Grzegorz Świtalski przedstawił pismo Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie wyjaśnień do protokołu kontroli obiektów z dnia 15 maja 2012 r. przez Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego. Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu niniejszej sprawy pod obrady Komisji Zdrowia.

Ad.3

Wicestarosta, Grzegorz Świtalski przedstawił wniosek Zdzisława Ziółkowskiego w sprawie wypowiedzenia umowy najmu nieruchomości. Poinformował o tym, iż należy zalecić zgodnie z obowiązującym prawem zaktualizowanie ceny nieruchomości temu wykonawcy, który dokonywał tej wyceny wcześniej. Dodatkowo zaproponował rozpatrzenie możliwości rozpoczęcia procesu przetargu nieograniczonego na sprzedaż powyższej nieruchomości. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował przedmiotową propozycję.

Ad.4

Starosta Robert Pawłowski przedstawił protokół pokontrolny z kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie oraz zapoznał członków Zarządu z pismem dotyczącym wysokości wskaźnika zatrudnienia, które wpłynęło do Starosty z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. Poinformował, iż LUW, zwrócił uwagę na brak odpowiedniego poziomu wskaźnika zatrudnienia zespołu terapeutycznego. Utrata powyższego wskaźnika, skutkuje tym, iż DPS nie ma prawa przyjmowania nowych pensjonariuszy. Starosta przypomniał członkom Zarządu, że w miesiącu kwietniu br. Pan Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie mówił, iż ma minimalne braki we wskaźniku, jednak nie stanowi to problemu, bo szybko się z tym upora. LUW wyznaczył Panu Dyrektorowi DPS – Jackowi Hadadzie termin do 10.08.2012 do naprawienia zaistniałej sytuacji.

Starosta, Robert Pawłowski przedstawił protokół z kontroli DPS przeprowadzonej przez PCPR oraz poinformował, iż brak wymaganego, 3 letniego stażu pracy w opiece społecznej zgodnie z orzeczeniami Sądu Administracyjnego stanowi podstawę do uchylenia uchwały dotyczącej zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie jako niezgodnej z obowiązującym ustawodawstwem. O opinię w tym zakresie poproszono Panią Katarzynę Szukałę, zastępującą Panią Dyrektora PCPR w Krośnie Odrzańskim w okresie przebywania jej na urlopie wypoczynkowym. Pani Katarzyna Szukała potwierdziła brak u Pana Jacka Hadady określonego przepisami prawa wymaganego stażu pracy w opiece społecznej.

Członkowie Zarządu podjęli decyzję o podjęciu uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.5

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Gubina w sprawie dofinansowania przebudowy skrzyżowania ulic Chrobrego, Piastowskiej i Roosevelta w Gubinie, w ramach projektu pn. „Rozwój Turystyki Wodnej na Nysie Łużyckiej w Euromieście Gubin-Guben. Turystyka Wodna Gubin – Wschodnie Nabrzeże Nysy Łużyckiej”. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek.

Wskazał, że dofinansowanie stanowić będzie 15- to procentowy wkład własny Powiatu, wymagany przez program EWT, liczony od realnej wartości przebudowy ronda określonej w umowie z Wykonawcą.

Ad.6

Pani Zofia Jasina – zatrudniona w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie Odrzańskim, przedstawiła informację w zakresie monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych w Powiecie Krośnieńskim w I półroczu 2012 roku.

Niniejsza informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd przyjął niniejszą informację.

Ad.7

Pani Hanna Zaborowicz, Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie Odrzańskim przedstawiła informację dotyczącą stanu bezrobocia w powiecie krośnieńskim wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku.

Niniejsza informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd przyjął niniejszą informację.

Ad.8

Starosta Robert Pawłowski przedstawił protokół pokontrolny z kontroli przeprowadzonej w Powiatowym Domu Dziecka w Gubinie. Zarząd zapoznał się z niniejszym protokołem.

Ad.9

Starosta Robert Pawłowski przedstawił opinię prawnej dotyczącej określenia poziomu prawnej równoprawności podmiotów Powiatu Krośnieńskiego i Spółki Grupy Nowy Szpital w zapisach umowy z dnia września 2009 r. Zarząd postanowił, przekazać protokół pod obrady Komisji Zdrowia.

Ad.10

Sekretarz Powiatu – Zbigniew Kościukiewicz przedstawił orzeczenie techniczne w sprawie stanu zachowania się spalonej konstrukcji przybudówki przy budynku Delegatury Starostwa Powiatowego w Gubinie. Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie propozycję wystąpienia do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o zgodę na rozebranie przybudówki.

Ad.11

Skarbnik Ewa Obara przedstawiła wnioski o dofinansowanie:

- Zespołu Clockwork w sprawie dofinansowania projektu, mającego na celu rozszerzenie działalności zespołu muzycznego. Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował negatywnie ze względu na brak możliwości prawnych.
- Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gubinie w sprawie dofinansowania planowanej na wrzesień br. wizyty uczniów w szkole partnerskiej w Laatzen. Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował negatywnie.
- Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków w Krośnie Odrzańskim w sprawie wsparcia finansowego wyjazdu grupy ok. 30 osób do Karpacza. Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował negatywnie ze względu na brak możliwości prawnych.
- Stowarzyszenia Kilińszczaków w sprawie sfinansowania wynajmu autobusów w czasie wycieczki uczestników IV Spotkania Kilińszczaków do Muzeum Wojskowego w Drzonowie. Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował pozytywnie przyznając kwotę 500 złotych,
- Towarzystwa Turystycznego CHAPACZ w sprawie przejęcia patronatu honorowego Lubuskiego Integracyjnego Splywu Kajakowego dla Osób Niepełnosprawnych oraz o ufundowanie pucharów i nagród dla uczestników powyższej imprezy. Zarząd Powiatu zdecydował iż ufunduje puchar Starosty oraz obejmie patronatem honorowym Lubuski Integracyjny Splyw Kajakowy dla Osób Niepełnosprawnych.

Ad.12

Kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu zaplanowano na dzień 8 sierpnia 2012 roku.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Robert Pawłowski - Przewodniczący

Grzegorz Świtalski - Wicestarosta

Jacek Czerepko - Członek

Włodzimierz Rogowski - Członek

Dorian Oleszek - Członek

Protokołowała: Anna Hałas

Handwritten signatures of the council members and secretary, each on a dotted line. From top to bottom: Robert Pawłowski, Grzegorz Świtalski, Jacek Czerepko, Włodzimierz Rogowski, Dorian Oleszek, and Anna Hałas.